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Drodzy Duchowi Uczestnicy 
Pieszej Pielgrzymki Wrocławskiej na Jasną Górę! 

  
 
Oto kolejny raz pragniemy zaprosić Was do duchowego pielgrzymowania na Jasną Górę Zwycięstwa. 
Was – czyli wszystkich, którzy z różnych powodów nie są w stanie osobiście wybrać się pieszo do  
Częstochowy: chorych, osoby niepełnosprawne, osoby w podeszłym wieku, niemających urlopu czy 
zobowiązanych do opieki nad bliźnimi. W ten sposób powstaje rokrocznie najliczniejsza grupa 
pielgrzymów, która i sama może wiele duchowo zyskać, i innym wiele wymodlić. 

Tegoroczne „rekolekcje w drodze” będą miały na celu pogłębienie i umocnienie naszej wiary 
poprzez rozważanie hasła: „Bądźmy świadkami miłości”. Duchowym pielgrzymom towarzyszyć będą 
specjalne audycje, nadawane w „Radiu Rodzina” (92.0 FM) w dniach 1.-10. sierpnia 2010 r. w godz. 
13.10-14.00 i 20.30-21.00.  

Zgłoszeni uczestnicy grupy XVI otrzymają pielgrzymkowy znaczek, specjalnie 
przygotowany „Przewodnik” oraz – z racji jubileuszu – piernikowe serce. 

Będziemy Wam wdzięczni za zgłoszenie swego udziału w duchowym pielgrzymowaniu albo 
przez duszpasterzy parafialnych, albo też bezpośrednio w Informacji Pielgrzymkowej.  

W lipcu zapisy prowadzone będą w Centralnym Punkcie Informacyjnym Pielgrzymki w 
D.A. „Wawrzyny” – Wrocław, ul. Bujwida 51 od dnia 28. do 31.07.2010 r. w godz. od 11.00 do 
17.00. (informacja telefoniczna w wyżej podanym terminie: 71 328-47-68) lub mailowo 
pielgrzymka@pielgrzymka.pl  

 
Uczestnictwo duchowych pielgrzymów jest bezpłatne, chociaż można z tej okazji złożyć 

dobrowolną ofiarę na potrzeby organizacyjne. 
Zapraszamy zatem wszystkich, odwołując się do starej, pielgrzymkowej piosenki: 

 
„Wybierz się, wybierz się razem z nami, 
na wspaniały, pielgrzymkowy szlak; 
jeśli będziesz szedł wytrwale, to na Jasnej Górze 
w Jej Obliczu ujrzysz Boga znak”. 

 
 
Z kapłańskim pozdrowieniem 
    ks. Aleksander Radecki  
     Przewodnik Grupy XVI  

 
Wrocław, 30 kwietnia 2010 r. 
 

Więcej informacji na www.pielgrzymka.pl 
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